

Produktstammblatt

Rapunzel Krachnuss Vollmilch

100 g

15072

Produkt Informationen	
Zertifizierung	EUB
Zutatenliste	
Beschreibung	
Diverse Informationen	
Allergie Informationen	
Tier	
Getreide	
Lieferant	
Lieferant	Rapunzel Naturkost GmbH, Industriestrasse 30
Kanton	(Warenlieferung zu RegioFair AG, Birkenweg 12, 6144 Zell LU), Volketswil
Zu finden (u.a.) bei	
Egli Christoffel Bern HB, Christoffelunterführung im Bahnhof, Bern Egli Stauffachertor, Badenerstrasse 9, Zürich Egli Thun, Bälliz 31, Thun Müller Reformhaus Aarau, Färbergässli 10, Aarau Müller Reformhaus SG-Spisergerasse, Spisergerasse 13, St. Gallen Müller Reformhaus Wil, Obere Bahnhofstrasse 11, Wil Müller Reformhaus ZH-Wiedikon, Birmensdorferstrasse 145, Zürich Reformhaus Ruprecht Breitenrain, Breitenrainplatz 36, Bern Vital Punkt St. Gallen, St. Leonhardstrasse 33, St. Gallen	

Hinweis

Preis- und Verpackungsänderungen, sowie Irrtümer sind vorbehalten.  
 Fehlende Angaben werden laufend ergänzt. Fragen Sie bei Bedarf unsere Mitarbeiter.

